

Piese de schimb+manopera_CL37SAJ

I.D.: 90284221

Data publicarii	28.11.23	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.851,00 RON - 3.851,00 RON

Descriere: 1. Cod SEAP: E00255 - Kit furtun oxigen tip C, buc 1, pret1.139,00 Ron / buc; 2. Cod SEAP: MS - Inlocuire furtun oxigen si inversor tip T, h 1.5; pret 208,00 Ron /h; pret 312,00 / 1,5 h; 3. Cod SEAP: E00118 - Termostat digital, buc 1, pret 184,00 ROn / buc 4. Cod SEAP: MS - Inlocuire termostat digital sertar termic, Refacere lipituri sub sertar, h 1, pret 208,00 Ron / h; 5. Cod SEAP: E00299 - Set centuri, set 1, pret 340,00 Ron / set; 6. Cod SEAP: E0007 - Reductor presiune pentru butelia de 10L, buc 2, pret 782,00 Ron / buc; 1.564,00 Ron /2 buc. 7. Cod SEAP: MS - Inlocuire centura rucsac/Inlocuire reductoare 10L, h 0.5; pret 208,00 Ron / h; 104,00 Ron / 0,5 h TOTAL - 3.851,00 Ron / pachet fara TVA
